ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÔNG TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND          Đông Trà Bồng, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Phiên họp lần thứ tư của Ban Chỉ đạo Chính phủ về phát triển

khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06

Thực hiện Giấy mời số 150/GM-UBND ngày 22/9/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về dự Phiên họp lần thứ tư của Ban Chỉ đạo Chính phủ về phát triển

khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 (gửi kèm theo),

UBND xã mời các đại biểu dự Phiên họp nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Văn hóa - Xã hội, Kinh tế;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Cung ứng dịch vụ công;

- Đại diện Công an xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã: CVP, CV;

2. Thời gian: 14 giờ 30 phút, ngày 24/9/2025 (chiều thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

4. Chuẩn bị nội dung

a) Tài liệu Phiên họp tại địa chỉ: https://dti.gov.vn/tai-lieu-hoi-thao.

b) Giao Phòng Văn hoá-Xã hội chủ trì phối hợp với Công an xã chuẩn bị

báo cáo phục vụ cuộc họp.

c) Giao Văn phòng HĐND và UBND xã: Chuẩn bị các điều kiện để kết

nối trực tuyến với điểm cầu tỉnh.

Kính mời các đại biểu tham dự Phiên họp theo thành phần và thời gian

nêu trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần dự họp;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

          CHÁNH VĂN PHÒNG

         Trương Duy Hy

https://dti.gov.vn/tai-lieu-hoi-thao

		2025-09-23T16:16:42+0700

		2025-09-23T16:16:42+0700

		2025-09-23T16:16:42+0700

		2025-09-23T16:17:36+0700